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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Torneo OP 3 NATALE AL VOMERO 0701015B

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 09-11-2006 - 21-12-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIALE CLAUDIO - ALTIERI A.

Partecipanti 20

Sito Internet

De Meo Guido             

1D'Errico Francesco       

2
Della Pietra Antonio     

3
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N De Meo Guido             5.5 ITA 24.0025.5019.0018.00 1697 1625 1856 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1960

2 3 2N D'Errico Francesco       5.0 ITA 26.5030.0021.0020.75 1697 1568 1727 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1962

3 19 3N Della Pietra Antonio     5.0 ITA 24.5024.5019.5016.00 1353 1623 1749 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 1 0 1965

4 9 2N Chiummo Sergio           5.0 ITA 25.0026.0019.5018.00 1610 1545 1704 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1972

5 5 2N Nardiello Luigi          4.5 ITA 22.5024.0017.0012.50 1647 1566 1669 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1974

6 2 1N Giglio Achille           4.0 ITA 28.0031.0022.5015.50 1717 1594 1645 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1920

7 13 2N Errico Antonio           4.0 ITA 23.5024.5018.5010.75 1499 1533 1584 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

8 7 2N Caporali Dante           4.0 ITA 23.0025.0018.5013.25 1640 1529 1579 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1946

9 10 2N Di Gennaro Antonio       4.0 ITA 18.5019.5013.508.00 1601 1525 1575 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

10 15 NC Isoldo Salvatore         3.5 ITA 27.0030.5022.0014.75 1467 1599 1600 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1967

11 6 2N Sanso' Amedeo            3.5 ITA 25.5026.5020.0011.00 1646 1540 1541 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 1949

12 12 3N Cocchia Umberto          3.5 ITA 15.5015.5011.5010.00 1554 1651 1433 6 3 1 2 3 3 0 0 2 0 1 1 0 1 1981

13 17 2S Capaldo Salvatore        3.5 ITA 21.0022.5016.508.25 1433 1575 1576 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1953

14 8 2N Borrelli Salvatore       3.0 ITA 23.5026.0019.009.00 1611 1571 1522 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1970

15 18 2N Russo Spena Vincenzo     2.5 ITA 15.5016.5011.502.75 1388 1501 1400 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1944

16 11 2N Mazzei Pietro            2.0 ITA 24.5025.5019.003.50 1588 1599 1442 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1946

17 1 2N Miccoli Livio            2.0 ITA 16.0016.0012.003.50 1739 1482 1357 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1968

18 20 1S Nacciarone Guido         1.5 ITA 16.5016.5012.500.75 1318 1547 1147 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1947

19 14 1S Crispo Giuseppe          1.0 ITA 18.0018.0012.501.75 1471 1487 1215 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 1 1963

20 16 NC De Francesco Umberto     1.0 ITA 16.5016.5011.501.50 1440 1543 794 7 1 0 6 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1611 1571 1522 1970 M 124200

17 2S Capaldo Salvatore        ITA CAM NA 1433 1575 1576 1953 M 113030

7 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1640 1529 1579 1946 M 110983

9 2N Chiummo Sergio           ITA CAM NA 1610 1545 1704 1972 M 121000

12 3N Cocchia Umberto          ITA CAM NA 1554 1651 1433 1981 M 124040

14 1S Crispo Giuseppe          ITA CAM NA 1471 1487 1215 1963 M 128952

3 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1697 1568 1727 1962 M 100399

16 NC De Francesco Umberto     ITA CAM NA 1440 1543 794 1953 M 130804

4 2N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1697 1625 1856 1960 M 103747

19 3N Della Pietra Antonio     ITA VEN BL 1353 1623 1749 1965 M 124073

10 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1601 1525 1575 1954 M 109754

13 2N Errico Antonio           ITA CAM NA 1499 1533 1584 1962 M 107079

2 1N Giglio Achille           ITA CAM NA 1717 1594 1645 1920 M 114260

15 NC Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1467 1599 1600 1967 M 131070

11 2N Mazzei Pietro            ITA CAM NA 1588 1599 1442 1946 M 113032

1 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1739 1482 1357 1968 M 113698

20 1S Nacciarone Guido         ITA CAM NA 1318 1547 1147 1947 M 108766

5 2N Nardiello Luigi          ITA CAM NA 1647 1566 1669 1974 M 124544

18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA CAM NA 1388 1501 1400 1944 M 104609

6 2N Sanso' Amedeo            ITA CAM NA 1646 1540 1541 1949 M 121001
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

17 1 2N Miccoli Livio            2.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0

6 2 1N Giglio Achille           4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 8 B 1 | 1

2 3 2N D'Errico Francesco       5.0 ITA | 13 N 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 1 | 19 N Â½ | 5 B Â½ | -1

1 4 2N De Meo Guido             5.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 1 | 6 N 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 1

5 5 2N Nardiello Luigi          4.5 ITA | 15 N 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 3 N Â½ | -1

11 6 2N Sanso' Amedeo            3.5 ITA | 16 B 1 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 0 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 1

8 7 2N Caporali Dante           4.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 11 N 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | -1

14 8 2N Borrelli Salvatore       3.0 ITA | 18 B 1 | 19 N 0 | 12 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | 2 N 0 | -1

4 9 2N Chiummo Sergio           5.0 ITA | 19 N 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | -1

9 10 2N Di Gennaro Antonio       4.0 ITA | 20 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 1

16 11 2N Mazzei Pietro            2.0 ITA | 1 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

12 12 3N Cocchia Umberto          3.5 ITA | 2 N 0 | 1 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0 - 0 | 1

7 13 2N Errico Antonio           4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 7 B Â½ | 1

19 14 1S Crispo Giuseppe          1.0 ITA | 4 N 0 | 5 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 0

10 15 NC Isoldo Salvatore         3.5 ITA | 5 B 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B 0 | 1

20 16 NC De Francesco Umberto     1.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 18 B 0 | 14 N 1 | 10 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

13 17 2S Capaldo Salvatore        3.5 ITA | 7 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 1 N 1 | 6 N Â½ | -1

15 18 2N Russo Spena Vincenzo     2.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | 1 B 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | -1

3 19 3N Della Pietra Antonio     5.0 ITA | 9 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 N Â½ | 0 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 0

18 20 1S Nacciarone Guido         1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 1 N 0 | 11 B 0 | 14 N Â½ | 0 1 | 18 B 0 | 0
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 7 3.00 3.80 -0.8 -24 1571.291522 1970 M 124200

17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 7 3.50 2.30 1.2 39 1575.711576 1953 M 113030

7 2N Caporali Dante           ITA 1640 7 4.00 4.50 -0.5 -15 1529.001579 1946 M 110983

9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 7 5.00 4.10 0.9 27 1545.571704 1972 M 121000

12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 5 3.50 1.80 1.7 51 1651.201433 1981 M 124040

14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 6 1.00 2.90 -1.9 -57 1487.171215 1963 M 128952

3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 7 5.00 4.60 0.4 12 1568.711727 1962 M 100399

16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1543.20794 1953 M 130804

4 2N De Meo Guido             ITA 1697 7 5.50 4.20 1.3 39 1625.141856 1960 M 103747

19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 6 4.00 1.10 2.9 87 1623.671749 1965 M 124073

10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 7 4.00 4.20 -0.2 -6 1525.001575 1954 M 109754

13 2N Errico Antonio           ITA 1499 7 4.00 3.20 0.8 24 1533.141584 1962 M 107079

2 1N Giglio Achille           ITA 1717 7 4.00 4.60 -0.6 -18 1594.571645 1920 M 114260

15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 7 3.50 2.30 1.2 36 1599.141600 1967 M 131070

11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 7 2.00 3.40 -1.4 -42 1599.431442 1946 M 113032

1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 6 2.00 4.80 -2.8 -81 1482.001357 1968 M 113698

20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 6 0.50 1.40 -0.9 -27 1547.671147 1947 M 108766

5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 7 4.50 4.20 0.3 9 1566.291669 1974 M 124544

18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 7 2.50 2.50 0 0 1501.571400 1944 M 104609

6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 7 3.50 4.50 -1 -27 1540.861541 1949 M 121001
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588   |  1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 1 - 0

2 2 1N Giglio Achille           ITA 1717   |  12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 1 - 0

3 13 2N Errico Antonio           ITA 1499   |  3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 0 - 1

4 4 2N De Meo Guido             ITA 1697   |  14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 1 - 0

5 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467   |  5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 1 - 0

6 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646   |  16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 1 - 0

7 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433   |  7 2N Caporali Dante           ITA 1640 0 - 1

8 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611   |  18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 1 - 0

9 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353   |  9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 1 - 0

10 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601   |  20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 1 - 0
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Caporali Dante           1 ITA 1640   |  2 1N Giglio Achille           1 ITA 1717 0 - 1

2 3 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1697   |  10 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1601 Â½ - Â½

3 11 2N Mazzei Pietro            1 ITA 1588   |  4 2N De Meo Guido             1 ITA 1697 0 - 1

4 15 NC Isoldo Salvatore         1 ITA 1467   |  6 2N Sanso' Amedeo            1 ITA 1646 Â½ - Â½

5 19 3N Della Pietra Antonio     1 ITA 1353   |  8 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1611 1 - 0

6 12 3N Cocchia Umberto          0 ITA 1554   |  1 2N Miccoli Livio            0 ITA 1739 1 - 0

7 14 1S Crispo Giuseppe          0 ITA 1471   |  5 2N Nardiello Luigi          0 ITA 1647 0 - 1

8 16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1440   |  9 2N Chiummo Sergio           0 ITA 1610 0 - 1

9 20 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1318   |  13 2N Errico Antonio           0 ITA 1499 0 - 1

10 18 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1388   |  17 2S Capaldo Salvatore        0 ITA 1433 0 - 1
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giglio Achille           2 ITA 1717   |  19 3N Della Pietra Antonio     2 ITA 1353 1 - 0

2 4 2N De Meo Guido             2 ITA 1697   |  3 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1697 Â½ - Â½

3 10 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1601   |  15 NC Isoldo Salvatore         1.5 ITA 1467 0 - 1

4 6 2N Sanso' Amedeo            1.5 ITA 1646   |  7 2N Caporali Dante           1 ITA 1640 Â½ - Â½

5 5 2N Nardiello Luigi          1 ITA 1647   |  11 2N Mazzei Pietro            1 ITA 1588 1 - 0

6 8 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1611   |  12 3N Cocchia Umberto          1 ITA 1554 Â½ - Â½

7 9 2N Chiummo Sergio           1 ITA 1610   |  13 2N Errico Antonio           1 ITA 1499 1 - 0

8 17 2S Capaldo Salvatore        1 ITA 1433   |  14 1S Crispo Giuseppe          0 ITA 1471 1 - 0

9 1 2N Miccoli Livio            0 ITA 1739   |  20 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1318 1 - 0

10 16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1440   |  18 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1388 0 - 1
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N De Meo Guido             2.5 ITA 1697   |  2 1N Giglio Achille           3 ITA 1717 1 - 0

2 3 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1697   |  15 NC Isoldo Salvatore         2.5 ITA 1467 1 - 0

3 5 2N Nardiello Luigi          2 ITA 1647   |  17 2S Capaldo Salvatore        2 ITA 1433 1 - 0

4 9 2N Chiummo Sergio           2 ITA 1610   |  6 2N Sanso' Amedeo            2 ITA 1646 Â½ - Â½

5 7 2N Caporali Dante           1.5 ITA 1640   |  19 3N Della Pietra Antonio     2 ITA 1353 Â½ - Â½

6 12 3N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1554   |  10 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1601 1 - 0

7 1 2N Miccoli Livio            1 ITA 1739   |  8 2N Borrelli Salvatore       1.5 ITA 1611 0 - 1

8 13 2N Errico Antonio           1 ITA 1499   |  18 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1388 1 - 0

9 20 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1318   |  11 2N Mazzei Pietro            1 ITA 1588 0 - 1

10 14 1S Crispo Giuseppe          0 ITA 1471   |  16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1440 0 - 1
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sanso' Amedeo            2.5 ITA 1646   |  4 2N De Meo Guido             3.5 ITA 1697 0 - 1

2 2 1N Giglio Achille           3 ITA 1717   |  3 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1697 0 - 1

3 8 2N Borrelli Salvatore       2.5 ITA 1611   |  5 2N Nardiello Luigi          3 ITA 1647 0 - 1

4 15 NC Isoldo Salvatore         2.5 ITA 1467   |  9 2N Chiummo Sergio           2.5 ITA 1610 Â½ - Â½

5 11 2N Mazzei Pietro            2 ITA 1588   |  7 2N Caporali Dante           2 ITA 1640 0 - 1

6 17 2S Capaldo Salvatore        2 ITA 1433   |  13 2N Errico Antonio           2 ITA 1499 0 - 1

7 10 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1601   |  16 NC De Francesco Umberto     1 ITA 1440 1 - 0

8 18 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1388   |  1 2N Miccoli Livio            1 ITA 1739 0 - 1

9 14 1S Crispo Giuseppe          0 ITA 1471   |  20 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1318 Â½ - Â½

10 12 3N Cocchia Umberto          2.5 ITA 1554   |  0 - F

11 19 3N Della Pietra Antonio     2.5 ITA 1353   |  1 - F
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Nardiello Luigi          4 ITA 1647   |  4 2N De Meo Guido             4.5 ITA 1697 0 - 1

2 19 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA 1353   |  3 2N D'Errico Francesco       4 ITA 1697 Â½ - Â½

3 9 2N Chiummo Sergio           3 ITA 1610   |  2 1N Giglio Achille           3 ITA 1717 1 - 0

4 7 2N Caporali Dante           3 ITA 1640   |  15 NC Isoldo Salvatore         3 ITA 1467 Â½ - Â½

5 13 2N Errico Antonio           3 ITA 1499   |  6 2N Sanso' Amedeo            2.5 ITA 1646 Â½ - Â½

6 10 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 1601   |  8 2N Borrelli Salvatore       2.5 ITA 1611 Â½ - Â½

7 12 3N Cocchia Umberto          2.5 ITA 1554   |  11 2N Mazzei Pietro            2 ITA 1588 1 - 0

8 1 2N Miccoli Livio            2 ITA 1739   |  17 2S Capaldo Salvatore        2 ITA 1433 0 - 1

9 18 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1388   |  14 1S Crispo Giuseppe          0.5 ITA 1471 Â½ - Â½

10 16 NC De Francesco Umberto     1 ITA 1440   |  0 - 

11 20 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1318   |  1 - F
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OP 3 NATALE AL VOMERO (0701015B)
NAPOLI - 09-11-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N De Meo Guido             5.5 ITA 1697   |  9 2N Chiummo Sergio           4 ITA 1610 0 - 1

2 3 2N D'Errico Francesco       4.5 ITA 1697   |  5 2N Nardiello Luigi          4 ITA 1647 Â½ - Â½

3 15 NC Isoldo Salvatore         3.5 ITA 1467   |  19 3N Della Pietra Antonio     4 ITA 1353 0 - 1

4 13 2N Errico Antonio           3.5 ITA 1499   |  7 2N Caporali Dante           3.5 ITA 1640 Â½ - Â½

5 2 1N Giglio Achille           3 ITA 1717   |  8 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1611 1 - 0

6 6 2N Sanso' Amedeo            3 ITA 1646   |  17 2S Capaldo Salvatore        3 ITA 1433 Â½ - Â½

7 11 2N Mazzei Pietro            2 ITA 1588   |  10 2N Di Gennaro Antonio       3 ITA 1601 0 - 1

8 20 1S Nacciarone Guido         1.5 ITA 1318   |  18 2N Russo Spena Vincenzo     1.5 ITA 1388 0 - 1

9 12 3N Cocchia Umberto          3.5 ITA 1554   |  0 - 

10 1 2N Miccoli Livio            2 ITA 1739   |  0 - F

11 14 1S Crispo Giuseppe          1 ITA 1471   |  0 - F

12 16 NC De Francesco Umberto     1 ITA 1440   |  0 - 
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1 Miccoli Livio            
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -81 Perf: 1357 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 151 0.7 0 0 0

2 N 12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 185 0.74 0 0 0

3 B 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 421 0.92 1 1 1

4 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 128 0.67 0 1 1

5 N 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 351 0.89 1 2 2

6 B 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 306 0.86 0 2 2

7 0 0 F 2 2

4.78 2 2

2 Giglio Achille           
1N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: -18 Perf: 1645 Media: 1594.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 163 0.72 1 1 1

2 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 77 0.61 1 2 2

3 B 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 364 0.9 1 3 3

4 N 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 20 0.53 0 3 3

5 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 20 0.53 0 3 3

6 N 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 107 0.65 0 3 3

7 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 106 0.64 1 4 4

4.58 4 4

3 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 12 Perf: 1727 Media: 1568.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 198 0.76 1 1 1

2 B 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 96 0.63 Â½ 1 1

3 N 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 230 0.79 1 2 2

5 N 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -20 0.47 1 3 3

6 N 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 344 0.88 Â½ 3 3

7 B 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 50 0.57 Â½ 3 3

4.6 3 3

4 De Meo Guido             
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 39 Perf: 1856 Media: 1625.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 226 0.79 1 1 1

2 N 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 109 0.65 1 2 2

3 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 0 0.5 Â½ 2 2

4 B 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -20 0.47 1 3 3

5 N 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 51 0.57 1 4 4

6 N 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 50 0.57 1 5 5

7 B 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 87 0.62 0 5 5

4.17 5 5
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5 Nardiello Luigi          
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 9 Perf: 1669 Media: 1566.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 180 0.74 0 0 0

2 N 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 176 0.73 1 1 1

3 B 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 59 0.58 1 2 2

4 B 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 214 0.77 1 3 3

5 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 36 0.55 1 4 4

6 B 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 -50 0.43 0 4 4

7 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -50 0.43 Â½ 4 4

4.23 4 4

6 Sanso' Amedeo            
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -27 Perf: 1541 Media: 1540.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 206 0.76 1 1 1

2 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 179 0.73 Â½ 1 1

3 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 -51 0.43 0 1 1

6 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 147 0.7 Â½ 1 1

7 B 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 213 0.77 Â½ 1 1

4.45 1 1

7 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -15 Perf: 1579 Media: 1529.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 207 0.77 1 1 1

2 B 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -77 0.39 0 1 1

3 N 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 287 0.84 Â½ 1 1

5 N 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 52 0.57 1 2 2

6 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 173 0.73 Â½ 2 2

7 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 141 0.69 Â½ 2 2

4.48 2 2

8 Borrelli Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -24 Perf: 1522 Media: 1571.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 223 0.78 1 1 1

2 N 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 258 0.82 0 1 1

3 B 12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 57 0.58 Â½ 1 1

4 N 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -128 0.33 1 2 2

5 B 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 -36 0.45 0 2 2

6 N 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 10 0.51 Â½ 2 2

7 N 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -106 0.36 0 2 2

3.83 2 2
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9 Chiummo Sergio           
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 27 Perf: 1704 Media: 1545.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 257 0.82 0 0 0

2 N 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 170 0.72 1 1 1

3 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 111 0.65 1 2 2

4 B 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 143 0.69 Â½ 2 2

6 B 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -107 0.35 1 3 3

7 N 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 -87 0.38 1 4 4

4.06 4 4

10 Di Gennaro Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -6 Perf: 1575 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 283 0.84 1 1 1

2 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 134 0.68 0 1 1

4 N 12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 47 0.57 0 1 1

5 B 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 161 0.71 1 2 2

6 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 -10 0.49 Â½ 2 2

7 N 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 13 0.52 1 3 3

4.18 3 3

11 Mazzei Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1588 Variaz: -42 Perf: 1442 Media: 1599.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -151 0.3 1 1 1

2 B 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 -109 0.35 0 1 1

3 N 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 -59 0.42 0 1 1

4 N 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 270 0.83 1 2 2

5 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 -52 0.43 0 2 2

6 N 12 3N Cocchia Umberto          ITA 1554 34 0.55 0 2 2

7 B 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -13 0.48 0 2 2

3.36 2 2

12 Cocchia Umberto          
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 51 Perf: 1433 Media: 1651.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -163 0.28 0 0 0

2 B 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -185 0.26 1 1 1

3 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 -57 0.42 Â½ 1 1

4 B 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -47 0.43 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 -34 0.45 1 3 3

7 - 0 0 F 3 3

1.84 3 3
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13 Errico Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 24 Perf: 1584 Media: 1533.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -198 0.24 0 0 0

2 N 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 181 0.74 1 1 1

3 N 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 -111 0.35 0 1 1

4 B 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 111 0.65 1 2 2

5 N 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 66 0.59 1 3 3

6 B 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -147 0.3 Â½ 3 3

7 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 -141 0.31 Â½ 3 3

3.18 3 3

14 Crispo Giuseppe          
1S ITA Elo Italia: 1471 Variaz: -57 Perf: 1215 Media: 1487.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N De Meo Guido             ITA 1697 -226 0.21 0 0 0

2 B 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 -176 0.27 0 0 0

3 N 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 38 0.55 0 0 0

4 B 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 31 0.54 0 0 0

5 B 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 153 0.7 Â½ 0 0

6 N 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 83 0.61 Â½ 0 0

7 0 0 F 0 0

2.88 0 0

15 Isoldo Salvatore         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1600 Media: 1599.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 -180 0.26 1 1 1

2 B 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -179 0.27 Â½ 1 1

3 N 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -134 0.32 1 2 2

4 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -230 0.21 0 2 2

5 B 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 -143 0.31 Â½ 2 2

6 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 -173 0.27 Â½ 2 2

7 B 19 3N Della Pietra Antonio     ITA 1353 114 0.66 0 2 2

2.3 2 2

16 De Francesco Umberto     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 794 Media: 1543.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -206 0.24 0 0 0

2 B 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 -170 0.28 0 0 0

3 B 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 52 0.57 0 0 0

4 N 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 -31 0.46 1 1 1

5 N 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -161 0.29 0 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

1.84 1 1
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17 Capaldo Salvatore        
2S ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 39 Perf: 1576 Media: 1575.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 -207 0.23 0 0 0

2 N 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 45 0.56 1 1 1

3 B 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 -38 0.45 1 2 2

4 N 5 2N Nardiello Luigi          ITA 1647 -214 0.23 0 2 2

5 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 -66 0.41 0 2 2

6 N 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -306 0.14 1 3 3

7 N 6 2N Sanso' Amedeo            ITA 1646 -213 0.23 Â½ 3 3

2.25 3 3

18 Russo Spena Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1388 Variaz: 0 Perf: 1400 Media: 1501.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 -223 0.22 0 0 0

2 B 17 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 -45 0.44 0 0 0

3 N 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1440 -52 0.43 1 1 1

4 N 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 -111 0.35 0 1 1

5 B 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -351 0.11 0 1 1

6 B 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 -83 0.39 Â½ 1 1

7 N 20 1S Nacciarone Guido         ITA 1318 70 0.6 1 2 2

2.54 2 2

19 Della Pietra Antonio     
3N ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 87 Perf: 1749 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Chiummo Sergio           ITA 1610 -257 0.18 1 1 1

2 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1611 -258 0.18 1 2 2

3 N 2 1N Giglio Achille           ITA 1717 -364 0.1 0 2 2

4 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1640 -287 0.16 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -344 0.12 Â½ 2 3

7 N 15 NC Isoldo Salvatore         ITA 1467 -114 0.34 1 3 4

1.08 3 4

20 Nacciarone Guido         
1S ITA Elo Italia: 1318 Variaz: -27 Perf: 1147 Media: 1547.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -283 0.16 0 0 0

2 B 13 2N Errico Antonio           ITA 1499 -181 0.26 0 0 0

3 N 1 2N Miccoli Livio            ITA 1739 -421 0.08 0 0 0

4 B 11 2N Mazzei Pietro            ITA 1588 -270 0.17 0 0 0

5 N 14 1S Crispo Giuseppe          ITA 1471 -153 0.3 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 18 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1388 -70 0.4 0 0 1

1.37 0 1
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